
	

AY-väen	rauhanpäiviltä	Salosta,	päivää!	

Ay-väen	rauhanpäivien	tapahtumakeskusena	Salossa	toimi	ihan	entisen	elokuvateatterin	
näköinen	Kulttuuritalo	Kiva.	Majoitus-	ja	ruokintapaikkana	toimi	hotelli	Rikala,	vain	
kivenheiton	päässä	Kivasta.	Kivi	tosin	pitäisi	heittää	yli	Uskelanjoen,	jos	ylipäätään...	
Jalan	piti	kiertää	parisataa	metriä.	Liikunta	tekee	kuulemma	hyvää...	

Yksi	koko	tapahtuman	perusajatuksistahan	on	sen	seuraminen,	miten	ay-liike	pitää	
jäsentensä	elinolot	siedettävinä.	Kun	–	ei	jos	–	näin	tehdään,	pysyy	maan	sisäinen	
turvallisuus	kunnossa.		Järjestäytymisen	merkitystä	sinänsä	ei	nykyäänkään	ole	syytä	
vähätellä.	Onhan	järjestäytynyt	ja	asemastaan	tietoinen	väki	tukenut	eduskunnassa	
esillä	olleita	lakialotteita	ainakin	60	vuotta	sitten.	Melkoinen	osa	lakisääteistä	
sosiaaliturvaamme	on	historialtaan	semmoista.	

Viikonvaihteen	näkemiset	ja	kuulemiset	osoittivat	taas	kerran,	että	periksi	ei	tarvitse	
antaa.	Meillä	Suomessa	on	monenlaista	osaamista,	kunhan	se	vain	kertyy	oikeaan	
paikkaan	oikeaan	aikaan.	Siitä	oli	varsin	hyvä	esimerkki	kehitysjohtaja	Mannerveden	
esitys	siitä,	miten	Salo	on	selvitynyt	Nokian	kännykkätuotannon	loppumisesta	seudulla.	
No,	koko	kemut	ei	alkanut	sillä,	vaan	kaupunginhallituksen	puheenjohtajattaren	perin	
lavealla	kaupungin	esittelyllä	–	kuten	viime	vuosina	näkyy	käytännöksi	muodostuneen.		

Varsinainen	aloitusrykäys	oli	neljän	järjestön	edustajan	paneelikeskustelu	Työn	
tulevaisuus	–	tulevaisuuden	työ.	Asiantuntemusta	oli	paikalla	Akavasta,	Palkansaajien	
tutkimuslaitokselta,	SAK:sta	ja	STTK:sta.	Kertoma	ei	ollut	mitään	ay-pomojen	hymistelyä	
tai	keskinäistä	kehuskelua	saavutuksillaan.	Aihe	kun	ei	toistaiseksi	osoita	happanemisen	
merkkiäkään	ja	jatkuu	jossain	muodossa	vuoden	kuluttua	Riihimäellä.	

Onko	Suomi	mureneva	oikeusvaltio?	Professori	Melin	Tampereelta	käänsi	annetun	
aiheen	uuteen	formuun:	Miten	puolustamme	murenevaa	oikeusvaltio-Suomea?	
Tehkäämme	siis	myönteisiä	aloitteita	sysimään	syrjään	taantumus!	Niinhän	edistystä	
muutenkin	tuetaan.	

Rauhanpuolustajilla	on	sen	verran	juhlavuosi,	että	puheenjohtaja	Kangaspuro	esitti	
ilman	kahisevaa	ja	varisevaa	paperipinkkaakin	kelpo	kertomuksen	järjestön	70-
vuotiselta	taipaleelta.	

Teemaryhmä	yksi	kuuli	Salon	kehitysjohtaja	Mannerveden	kertomuksen	Salon	seudun	
kuntien	selviämisestä	Nokian	alasajosta.	Kaikki	kehittäjät	eivät	pyörittele	vain	
peukaloitaan.	

Toinen	oli	alustus-	ja	keskusteluryhmä	aiheesta	"Eriarvoistava	opetussuunnitelma".	
Sovittu	alustaja	oli	törmännyt	saapumisesteeseen	ja	niinpä	ryhmään	kokoontuneet	–	
alan	väkeä	–	hoitivat	homman	keskenään.	Toki	luvassa	olleella	psykologi	Keltikangas-
Järvisellä	olisi	ollut	sanansa	sanottavana.	



Kolmantena	ryhmänä	oli	tietokirjailija	Sainion	uusimman	kirjan	Minne	Suomi	pommittaa	
aiheen	ympärille	koottu	ryhmä	"Hävittäjäkaupat	uuteen	harkintaan".		

Illanvietossa	karjahteli	osin	tanssittavasti	Amurin	Tiikerit.	Mie	tosin	pakenin	saatuani	
masun	sopivan	täyteen...	No	en	sentään:	Kyllähän	illallispöydässä	sentään	jotain	pystyi	
juttelemaankin.		

Aamulla	virkuilta	heti	luulot	pois:	Katso	itse	elokuva	"Ei	tietä	kotiin".	Nyt	en	tiedä	mistä	
sen	löytää,	mutta	eiköhän	aika	hoida	senkin	pulman.	

Aamukymmeneltä	emeritusprofessori	Honkasalo	ja	MEP	Kyllönen	latelivat	tuoretta	ja	
tutkittua	tietoa	ilmastonmuutoksen	tuomista	haasteista	yhteiskunnalle.	Kyllönen	kertoi	
myös	samoista	haasteista	kansainvälisille	organisaatioille.	Aikamoinen	suo	ja	viidakkokin	
on	se.	

Ei	rauhanpäiviä	ilman	tuokiota	Rauhankasvatusinstituutin	kouluttajan	Hanna	Niittymäen	
liikutettavana.	Miten	havaita	ja	edistää	yhdenvertaisuutta	ja	tasa-arvoa	työpaikoilla?	
Liikuttamiseen	liittyi	jotenkin	polttavat	istuimet.	

Entäs	oliko	mitä	sanottavaa	kutsutuilla	panelisteilla	seuraavasta	hallitusohjelmasta?		

Jaa,	mutta	hallituspuolueitten	edustajathan	puuttuivat	pöydän	takaa.	Paikalla	olivat	RKP,	
SDP,	KD	ja	VAS.	Puuttuivat	sieltä	myös	pienpuolueet.	Semmoinen		vaikutelma	kyllä	jäi,	
että	nykymeno	ei	tällaisenään	jatku,	jos	suunnitelmat	edes	suurin	piirtein	pitävät.	
Muutama	uusi	edustaja	pienpuolueista	teksi	varmaan	eetwarttia	vänkäämässä	edustajia	
pitämään	kiinni	esimerkiksi	vaalilupauksistaan.	

Hotelli	Rikalan	syötäviä	ei	tarvitse	vältellä.	Paitsi	jos	olet	laihiksella.		
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